АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2017 г.                                              № 708
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 31.10.2016 г. № 631 «Об административной комиссии
администрации Сусуманского городского округа»

	В связи с кадровыми изменениями, администрация Сусуманского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сусуманского городского округа от 31.10.2016 г. № 631 «Об административной комиссии администрации Сусуманского городского округа»:
     1.1. В разделе «ЧЛЕНЫ КОМИССИИ» Приложения № 2 «Состав административной комиссии администрации Сусуманского городского округа»:
                 - пункт 2 изменить, изложив в следующей редакции: «2. Сорока Александр Владимирович – руководитель управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа;»;
            - пункт 4 изменить, изложив в следующей редакции: «4. Пряников Игорь Николаевич – заместитель руководителя управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа.».
   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации– управляющего делами администрации Сусуманского городского округа Роменскую Е.В.

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: sub_1000]Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов